
DUOLIFE COLLAGEN NIGHT CREAM 50 ML 

 

 Krēma dabiskuma indekss 96,6%. 

 Satur 7 veidu kolagēnu. 

 Bagātīga tekstūra. Īpaši atlasītas aktīvās 
vielas, kas iegūtas no jūras organismiem 
atbilstoši jaunākajiem atklājumiem, ka “Jūras 
organismi ir mūsu jaunības atslēga”. 

 Krēmā tika izmantots 5 veidu 
hialuronskābes komplekss, kas sasniedz 
dažādus ādas slāņus, lai nodrošinātu dziļu 
un daudzlīmeņu mitrināšanu. 

 PHEOHYDRANE ir izejviela, kas iegūta 
biotehnoloģiskā procesā no brūnaļģu 
membrānas polisaharīdiem, no Chlorella 
vulgaris mikroaļģēm iegūtajām 
aminoskābēm un jūras ūdens minerāliem. 
Tā ir aktīvā sastāvdaļa ar visaptverošu 
mitrinošu efektu, kas dod“otrās ādas” efektu, 

Polisaharīds veido kompleksu ar NMF (dabiskiem mitrinošiem faktoriem). Pateicoties 
spēcīgajam higroskopiskajam potenciālam, tam ir atjaunojoša iedarbība uz hidrolipīdu plēvi un 
ādas aizsargbarjeru, novēršot dehidratāciju. Tas ļauj aktīvi piesaistīt ūdeni dažādos epidermas 
slāņos. 

Lietošana: Uzklāt uz notīrītas, miklas ādas ar kustībām pa masāžas līnijām. Neberzēt, bet 
maigi iepliķēt ādā. Maksimālā efekta sasniegšanai pirms tam uzklāt kādu no DUOLIFE PRO 
COLLAGEN kosmētikas sērijas serumiem. Krēms ir kā procedūras noslēgums. 

____________________________________________________________________________ 

Kolagēns ir vissvarīgākais saistaudu proteīns, kas sastāv tikai no aminoskābēm. Tas saista 
šūnas kopā kā līme (no tā arī tā nosaukums: grieķu “kólla” nozīmē “līme”) 

Dermā 70–85% veido kolagēns. Pateicoties kolagēnam, āda saglabā savu kohēziju, blīvumu, 
elastību un elastību, t.i., īpašības, kas ir būtiskas jauneklīgam izskatam un grumbu neesamībai. 

Diemžēl aptuveni 25 gadu vecumā āda sāk zaudēt kolagēnu – tā ikgadējais zudums tiek lēsts 
aptuveni 1% apmērā. 

To ietekmē procesi ādā, piemēram: 

 dabiska kolagēna degradācija – zemādas audi pārstāj būt elastīgi un sāk locīties; 
 hialuronskābes zudums, kas veicina ādas dehidratāciju – sausa āda ir vairāk pakļauta grumbu 

parādīšanos; 
 epidermas hidrolipīdu barjeras vājināšanās, kas izraisa ādas sausumu un palielina ārējo faktoru 

kaitīgo ietekmi; 
 samazināta tauku un sviedru dziedzeru darbība, kas pastiprina ādas sausumu. 

DUOLIFE Collagen kosmētiskās līnijas produkti lieliski darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 
ikdienas ādas kopšanu. 


